
Vy, ,.--“f""'”',.:^‹*\J'l _.,_... _ ñfl,E">ı _ , 
V; 

` ‹_ìi›U\ì»0\ - 14517 n ky, „vic 

_ 

'M1 nr-. 
__ 

I ˇ Smlouva o bezúplatnem prevodu 
č.j. 36926-2/2021-900000-134.7 

uzavřená podle § 21 Odst. 1, § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., O majetku České republiky a 
jejím vystupování V právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 2055 a násl. 

Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Převodce: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
IČ; 71214011 
Jednající:  ředitelkou odboru 13 GŘC - 

Hospodářské správy 

Nabyvatel: obec Popovice 
se sídlem: Popovice 78, 257 01 
IČ; 0050841
Zastoupený: starostou obce 
Tel.: +

I. 

Předmět bezúplatného převodu 
Česká republika vlastní a převodce jakožto organizační složka státu je příslušný 

hospodařit S níže uvedeným majetkem státu: 
Vozidlo: 
RZ:
Znač
VIN:
Rok výroby: 2007 
Stav tachometru: 129 244 km 
STK: do 23.4.2021 
Stav vozidla: mímé opotřebení 
Celková pořizovací cena včetně příslušenství: 649.039,00 Kč 
649.039,00 Kč (vozidlo, IČ 661273) 
47.473,00 Kč (výsıxflžnć zařízení, IČ 692580) 
3.060,00 Kč (blikací nápis, IČ 697189) 
1.332,80 Kč (xááiø, IČ 666645) 

Zůstatková cena vozidla ke dni: 31.7.2021: 102.l50,00 Kč (vozidlo) 
527,00 Kč (výstražné zařízení) 

Celková účetní hodnota převáděného majetku dle této Smlouvy činí: 102.677,0 Kč 
(slovy: sto dva tisíc šest set sedmdesát sedm korun českých) 
a je stanovena v souladu S hodnotou, pod kterou je majetek účetně veden u převodce. 

II. 
1. Převodce touto Smlouvou převádí na nabyvatele vlastnické právo k majetku uvedenému 

V čl. I. a nabyvatel tento majetek do svého vlastnictví přijímá. Vlastnické právo 
k předmětu bezúplatného převodu nabude nabyvatel dnem jeho fyzického předání a

 



převzetí písemným předávacím protokolem, a to nejpozději do 30 (třiceti) dnů od 
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 

2. Převodce a nabyvatel se dohodli, že za převáděný majetek dle této smlouvy nabyvatel 
neposkytne převodci žádné peněžité ani věcné plnění. 

3. Po evodce k fyzickému předání předmětu bezúplatného převodu 
je (tel.:  mobil: , technický pracovník 
Oddělení 134.7 Hospodářské správy - Praha. 

4. Pověřeným zástupcem nabyvatele k fyzickému převzetí předmětu bezúplatného převodu 
je (mobil: , starosta obce. 

5. K fyzickému předání a převzetí předmětu bezúplatného převodu dojde po podpisu této 
smlouvy po předchozí domluvě zástupců smluvních stran V místě skladu GŘC, Kosova 
Hora 249, PSČ: 262 91 okr. Příbram. 

6. Nabyvatel se zavazuje zajistit si odvoz předmětu převodu po jeho předání na vlastní 
náklady a uhradit částku za evidenční prohlídku potřebnou k zápisu změny vlastníka 
vozidla v registru silničních vozidel, jakož i zaplatit S tím související Správní poplatek. 

III. 
Tato smlouva je uzavřena ztoho důvodu, že převodce pro uvedený majetek nemá 

využití a je pro něj trvale nepotřebný. Na základě širší nabídky neprojevila zájem O tento 
majetek žádná jiná organizační složka státu ani státní organizace a bezúplatný převod je 
hospodárněj ší než jiný způsob naložení S převáděným majetkem. 

IV. 
Převodce prohlašuje, že předmět bezúplatného převodu je prost jakýchkoliv závazků, 

břemen a neváznou na něm Žádné dluhy, zástavní práva ani jiné pohledávky. 

V. 
Nabyvatel prohlašuje, že je mu stav předmětu bezúplatného převodu dobře znám a 

nabývá jej, jak stojí a leží. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany 
dohodly, že se nabyvatel v souladu s ustanovením § 1916 odst. 2 občanského zákoníku 
vzdává veškerých Svých práv z vadného plnění, a to v maximálním možném rozsahu 
povoleném platnými právními předpisy. Převodce neodpovídá za jakoukoliv újmu, která 
v důsledku provozování předmětu bezúplatného převodu vznikne nabyvateli či třetí osobě. 

VI. 
Nabyvatel se zavazuje po dobu pěti (5) let od uzavření této Smlouvy užívat předmět 

bezúplatného převodu ve veřejném zájmu a nebude jej využívat k jakýmkoliv výdělečným 
účelům sám, ani jej nepřenechá k takovým účelům do užívání třetí osobě, a to po celou dobu 
životnosti předmětu bezúplatného převodu. Pokud by došlo V době pěti (5) let od uzavření 
této Smlouvy k převodu předmětu bezúplatného převodu třetí osobě či k jeho přenechání třetí 
osobě k výdělečným účelům, je nabyvatel povinen zaplatit převodci smluvní pokutu ve výši 
celkové účetní hodnoty převáděného majetku uvedené V čl. I. této smlouvy. Částka bude 
uhrazena do 30 dnů od doručení písemné výzvy převodce nabyvateli. Ujednáním o smluvní 
pokutě není dotčeno právo převodce na náhradu vzniklé škody. ' 

VII. 
Dále se nabyvatel zavazuje, že před uvedením předmětu bezúplatného převodu 

(vozidla) do provozu z něho na vlastní náklady odstraní barevné polepy S označením „Celní 
správa“, pokud bude vozidlo v době jeho převzetí takto označeno. Vozidlo s uvedeným 
označením nesmí být provozováno, nebot' by tím došlo k porušení povinnosti dle 



ust. § 53 Odst. 1 zákona č. 17/2012 Sb., o Celní správě České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů. 

' i 

VIII. 
Převodce je oprávněn provádět u nabyvatele kontrolu dodržování podmínek 

uvedených V čl. VI. a V čl. VII. V průběhu doby uvedené V čl. VI. a nabyvatel je povinen 
převodci provedení této kontroly umožnit. 

IX. 
Smluvní Strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, Vážně a nikoliv V tísni 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

X. 
Tato smlouva je platná podpisem smluvních stran a účinná dnem uveřejnění V registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

XI. 
Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem obce Popovice dne 29.6.2021, Zápis 

č.3/2021. 

Nabyvatel: Ifřevodceı 
obec Popovice CR - Generální ředitelství cel 
V.P'.ŘLz`.“:/.`é{<#.ľČ ........ ..dne.'.ˇˇ.j. ....... .'. 2.0.21

 - . - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

starosta obce ředitelka odboru 13 GRC 
- Hospodářské Správy

_ 
'4""` \/i1"E 75 GENERÁLh1íŘEDıTELSTvícEt 

341 ODBOR13 ® '~
J 

/"“.

_ 

C3 

"T

O 
C 

~z 

07 

-O 

ŠÍÍL- 

0 
(3. 

'13 

_x 

`Ĺ,

. 

C9 
140 96 Praha 4, Budějovická 7 

IČ; 71214011 J


